ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO

2021-2024

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP. 034/2021

O Pregoeiro oficial do Município de Canarana - BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados

que se encontra a disposição no sitio da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia –

www.canarana.ba.gov.br, o edital de licitação alusivo ao Pregão Presencial SRP nº 034/2021 que se

realizará as 09h00min, do dia 12 de julho de 2021, tendo como objeto registro de preço pra futura e

eventual aquisição de medicamentos, materiais e instrumentos hospitalares para atender demandas das

Unidades de Saúde desta municipalidade.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail

licitacoes@canarana.ba.gov.br

Canarana-Bahia, 29 de junho de 2021.

Romeu Xavier de Souza

Pregoeiro.

http://www.canarana.ba.gov.br/
mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br